

**Mens Underwear Retail A/S**  
Illum-Bygningen, Østergade 52, 1001 København K

**CVR-nr. 26 31 46 82**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018

---

Carsten Locht  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mens Underwear Retail A/S Illum-Bygningen Østergade 52 1001 København K  Telefon: 97 12 40 00  CVR-nr.: 26 31 46 82 Stiftet: 1. oktober 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Bent Nygaard Eriksen, formand Lars Michael Alstrup Carsten Loch
<b>Direktion</b>	Lars Michael Alstrup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokataktieselskabet Dahl, Herning, Kaj Munks Vej 4, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i handel med herrebeklædning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 910 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.154.693</b>	<b>2.368.106</b>
1 Personaleomkostninger	-1.934.858	-1.872.532
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.037	-50.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.172.798</b>	<b>445.174</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.377	-49.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.166.421</b>	<b>395.354</b>
3 Skat af årets resultat	-256.608	-86.966
<b>Årets resultat</b>	<b>909.813</b>	<b>308.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	909.813	308.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>909.813</b>	<b>308.388</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning lejede lokaler	70.478	117.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.478</u>	<u>117.515</u>
Andre tilgodehavender	26.064	25.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.064</u>	<u>25.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>96.542</u></b>	<b><u>143.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	2.782.274	2.650.099
Varebeholdninger i alt	<u>2.782.274</u>	<u>2.650.099</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	966.696	782.780
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	581.836	0
Andre tilgodehavender	89.615	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.638.147</u>	<u>782.780</u>
Likvide beholdninger	<u>98.203</u>	<u>249.902</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.518.624</u></b>	<b><u>3.682.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.615.166</u></b>	<b><u>3.826.205</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.485.550	1.575.737
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.985.550</b></u>	<u><b>2.075.737</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.100	5.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>5.100</b></u>	<u><b>5.100</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.536	386.837
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	299.574
Selskabsskat	256.608	86.966
Anden gæld	965.372	971.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.624.516</u>	<u>1.745.368</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.624.516</b></u>	<u><b>1.745.368</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.615.166</b></u>	<u><b>3.826.205</b></u>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.794.972	1.651.639
Pensioner	114.665	192.202
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.221</u>	<u>28.691</u>
	<b><u>1.934.858</u></b>	<b><u>1.872.532</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.377	49.817
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<b><u>6.377</u></b>	<b><u>49.820</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>256.608</u>	<u>86.966</u>
	<b><u>256.608</u></b>	<b><u>86.966</u></b>
 <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2016		251.998
Afgang		<u>-16.811</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>		<b><u>235.187</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2016		134.483
Årets afskrivninger		47.037
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-16.811</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2017</b>		<b><u>164.709</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		<b><u>70.478</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser i aktiekapitalen.

Aktiekapitalen er fordelt med A-aktier, 1 stk. á nom. 50.000 kr. og B-aktier, 9 stk. á nom. 50.000 kr.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.575.737	1.267.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>909.813</u>	<u>308.388</u>
	<b><u>2.485.550</u></b>	<b><u>1.575.737</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet bankgaranti for lejeforpligtelser på 872 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en omsætningsbestemt leje. Lejemålet er uopsigeligt frem til og med 15. januar 2019.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012 ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JBS Textile Group A/S, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.